
 CHOISY LE ROI                                                                                                                                                                                                           
 (VAL-DE-MARNE)                                    RESULTATS - Elections Législatives du 30/06/2024 - 1er tour                                                   
                                                                                                                                 
02 94-02                                                                                                                                                                                                          

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre PRUVOT Sabrina CRUZILLE Gérard CEYLAN Mehmet SASPORTAS Michel GHAYE Antoine FOFFÉ Patricia BOUTARIN Clémence
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 889 614 69.07% 614 8 8 598 97.39% 5 0.84% 10 1.67% 157 26.25% 42 7.02% 104 17.39% 13 2.17% 0 0.00%

0002 SALLE DES FETES LE ROYAL 803 538 67.00% 538 7 4 527 97.96% 9 1.71% 9 1.71% 91 17.27% 23 4.36% 75 14.23% 13 2.47% 0 0.00%

0003 BOURSE DU TRAVAIL 921 588 63.84% 588 4 11 573 97.45% 7 1.22% 8 1.40% 79 13.79% 15 2.62% 96 16.75% 22 3.84% 0 0.00%

0004 ECOLE MATERNELLE BLANQUI 916 524 57.21% 524 5 11 508 96.95% 7 1.38% 2 0.39% 58 11.42% 12 2.36% 87 17.13% 12 2.36% 0 0.00%

0005 ECOLE MATERNELLE BLANQUI 799 537 67.21% 537 5 6 526 97.95% 8 1.52% 9 1.71% 78 14.83% 20 3.80% 101 19.20% 20 3.80% 0 0.00%

0006 ECOLE PRIMAIRE BLANQUI 748 522 69.79% 522 8 4 510 97.70% 3 0.59% 2 0.39% 113 22.16% 20 3.92% 100 19.61% 13 2.55% 0 0.00%

0007 ECOLE MATERNELLE CACHIN 508 327 64.37% 328 3 6 319 97.26% 10 3.13% 1 0.31% 35 10.97% 10 3.13% 52 16.30% 10 3.13% 0 0.00%

0008 ECOLE MATERNELLE EUGENIE COTTON 866 567 65.47% 567 1 9 557 98.24% 10 1.80% 4 0.72% 77 13.82% 25 4.49% 89 15.98% 17 3.05% 0 0.00%

0009 ECOLE PRIMAIRE NOBLET 755 510 67.55% 544 6 3 535 98.35% 8 1.50% 8 1.50% 100 18.69% 27 5.05% 74 13.83% 19 3.55% 0 0.00%

0010 ECOLE MATERNELLE NOBLET 862 636 73.78% 636 6 8 622 97.80% 5 0.80% 6 0.96% 129 20.74% 44 7.07% 113 18.17% 17 2.73% 0 0.00%

0011 MAISON POUR TOUS 811 539 66.46% 539 3 9 527 97.77% 9 1.71% 5 0.95% 78 14.80% 17 3.23% 60 11.39% 16 3.04% 0 0.00%

0012 ECOLE PAUL LANGEVIN 803 462 57.53% 462 1 1 460 99.57% 6 1.30% 4 0.87% 43 9.35% 5 1.09% 62 13.48% 10 2.17% 0 0.00%

0013 ECOLE PAUL LANGEVIN 897 618 68.90% 618 5 6 607 98.22% 10 1.65% 7 1.15% 120 19.77% 19 3.13% 110 18.12% 22 3.62% 0 0.00%

0014 ECOLE JOLIOT-CURIE 730 504 69.04% 504 4 3 497 98.61% 2 0.40% 5 1.01% 71 14.29% 19 3.82% 118 23.74% 15 3.02% 0 0.00%

0015 ECOLE JOLIOT-CURIE 759 492 64.82% 492 3 2 487 98.98% 3 0.62% 5 1.03% 109 22.38% 20 4.11% 91 18.69% 14 2.87% 0 0.00%

0016 ECOLE VICTOR HUGO 866 541 62.47% 541 5 4 532 98.34% 4 0.75% 5 0.94% 77 14.47% 21 3.95% 94 17.67% 16 3.01% 0 0.00%

0017 ECOLE VICTOR HUGO 881 620 70.37% 620 1 9 610 98.39% 6 0.98% 8 1.31% 108 17.70% 22 3.61% 147 24.10% 22 3.61% 0 0.00%

0018 ECOLE MATERNELLE CASANOVA 784 537 68.49% 537 3 7 527 98.14% 3 0.57% 2 0.38% 104 19.73% 22 4.17% 124 23.53% 23 4.36% 0 0.00%

0019 ECOLE JEAN MACE 928 648 69.83% 648 2 6 640 98.77% 11 1.72% 4 0.63% 125 19.53% 37 5.78% 114 17.81% 25 3.91% 0 0.00%

0020 ECOLE JEAN MACE 779 535 68.68% 535 1 5 529 98.88% 8 1.51% 1 0.19% 76 14.37% 35 6.62% 89 16.82% 21 3.97% 0 0.00%

0021 ECOLE MATERNELLE CASANOVA 907 688 75.85% 688 0 11 677 98.40% 5 0.74% 3 0.44% 154 22.75% 32 4.73% 143 21.12% 23 3.40% 0 0.00%

0022 MEDIATHEQUE ARAGON 563 390 69.27% 390 3 5 382 97.95% 0 0.00% 6 1.57% 53 13.87% 4 1.05% 45 11.78% 13 3.40% 0 0.00%

0023 GYMNASE ALICE MILLIAT 849 622 73.26% 622 4 9 609 97.91% 8 1.31% 1 0.16% 113 18.56% 23 3.78% 72 11.82% 22 3.61% 0 0.00%

0024 ECOLE JOLIOT CURIE 788 547 69.42% 547 9 11 527 96.34% 2 0.38% 6 1.14% 79 14.99% 13 2.47% 91 17.27% 13 2.47% 0 0.00%

0025 CONSERVATOIRE LA TANNERIE 871 570 65.44% 570 8 5 557 97.72% 8 1.44% 6 1.08% 77 13.82% 24 4.31% 83 14.90% 24 4.31% 0 0.00%

0026 MEDIATHEQUE ARAGON 449 316 70.38% 316 4 9 303 95.89% 1 0.33% 4 1.32% 49 16.17% 12 3.96% 44 14.52% 9 2.97% 0 0.00%

94-02 20 732 13 992 67.49% 14 027 109 172 13 746 98.00% 158 1.15% 131 0.95% 2 353 17.12% 563 4.10% 2 378 17.30% 444 3.23% 0 0.00%

TOTAL 20 732 13 992 67.49% 14 027 109 172 13 746 98.00% 158 1.15% 131 0.95% 2 353 17.12% 563 4.10% 2 378 17.30% 444 3.23% 0 0.00%



 CHOISY LE ROI                                                                                                                                                                                                           
 (VAL-DE-MARNE)                                    RESULTATS - Elections Législatives du 30/06/2024 - 1er tour                                                   
                                                                                                                                 
02 94-02                                                                                                                                                                                                          

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre GUETTÉ Clémence HALLER Manon
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 889 614 69.07% 614 8 8 598 97.39% 265 44.31% 2 0.35%

0002 SALLE DES FETES LE ROYAL 803 538 67.00% 538 7 4 527 97.96% 302 57.31% 5 0.94%

0003 BOURSE DU TRAVAIL 921 588 63.84% 588 4 11 573 97.45% 344 60.03% 2 0.35%

0004 ECOLE MATERNELLE BLANQUI 916 524 57.21% 524 5 11 508 96.95% 325 63.98% 5 0.98%

0005 ECOLE MATERNELLE BLANQUI 799 537 67.21% 537 5 6 526 97.95% 286 54.37% 4 0.77%

0006 ECOLE PRIMAIRE BLANQUI 748 522 69.79% 522 8 4 510 97.70% 255 50.00% 4 0.78%

0007 ECOLE MATERNELLE CACHIN 508 327 64.37% 328 3 6 319 97.26% 196 61.44% 5 1.59%

0008 ECOLE MATERNELLE EUGENIE COTTON 866 567 65.47% 567 1 9 557 98.24% 329 59.07% 6 1.07%

0009 ECOLE PRIMAIRE NOBLET 755 510 67.55% 544 6 3 535 98.35% 296 55.33% 3 0.55%

0010 ECOLE MATERNELLE NOBLET 862 636 73.78% 636 6 8 622 97.80% 305 49.04% 3 0.49%

0011 MAISON POUR TOUS 811 539 66.46% 539 3 9 527 97.77% 337 63.95% 5 0.93%

0012 ECOLE PAUL LANGEVIN 803 462 57.53% 462 1 1 460 99.57% 327 71.09% 3 0.65%

0013 ECOLE PAUL LANGEVIN 897 618 68.90% 618 5 6 607 98.22% 318 52.39% 1 0.17%

0014 ECOLE JOLIOT-CURIE 730 504 69.04% 504 4 3 497 98.61% 267 53.72% 0 0.00%

0015 ECOLE JOLIOT-CURIE 759 492 64.82% 492 3 2 487 98.98% 240 49.28% 5 1.02%

0016 ECOLE VICTOR HUGO 866 541 62.47% 541 5 4 532 98.34% 311 58.46% 4 0.75%

0017 ECOLE VICTOR HUGO 881 620 70.37% 620 1 9 610 98.39% 290 47.54% 7 1.15%

0018 ECOLE MATERNELLE CASANOVA 784 537 68.49% 537 3 7 527 98.14% 246 46.68% 3 0.58%

0019 ECOLE JEAN MACE 928 648 69.83% 648 2 6 640 98.77% 320 50.00% 4 0.62%

0020 ECOLE JEAN MACE 779 535 68.68% 535 1 5 529 98.88% 297 56.14% 2 0.38%

0021 ECOLE MATERNELLE CASANOVA 907 688 75.85% 688 0 11 677 98.40% 315 46.53% 2 0.29%

0022 MEDIATHEQUE ARAGON 563 390 69.27% 390 3 5 382 97.95% 260 68.06% 1 0.27%

0023 GYMNASE ALICE MILLIAT 849 622 73.26% 622 4 9 609 97.91% 370 60.76% 0 0.00%

0024 ECOLE JOLIOT CURIE 788 547 69.42% 547 9 11 527 96.34% 318 60.34% 5 0.94%

0025 CONSERVATOIRE LA TANNERIE 871 570 65.44% 570 8 5 557 97.72% 331 59.43% 4 0.71%

0026 MEDIATHEQUE ARAGON 449 316 70.38% 316 4 9 303 95.89% 182 60.07% 2 0.66%

94-02 20 732 13 992 67.49% 14 027 109 172 13 746 98.00% 7 632 55.52% 87 0.63%

TOTAL 20 732 13 992 67.49% 14 027 109 172 13 746 98.00% 7 632 55.52% 87 0.63%


